
 

                                                                                         
  

 

WZZ-2375-20-586-05/2023                                                                              Szczecin, dnia 05.06.2023 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającego progi unijne o jakich stanowi art. 3 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

„Dostawa środków kontrastowych i materiałów eksploatacyjnych do tomografu komputerowego dla 
SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 

 

Znak sprawy: 20/2023 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 05.06.2023 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego j/w. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

L.p. Wykonawca Pakiet Cena brutto 

1. 
URTICA sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

2 704 635,20 zł 

2. 

Bertz Medical Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 

ul. Fabianowska 131, 62-052 Komorniki 

1 284 256,00 zł 

 

 
 

 

    Z UPOWAŻNIENIA 
Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie 

   Zastępca Dyrektora ds. Medycznych 
                                                                                                                      Luiza Reddig 

 


